
Lubus.2006.7.132 
2012.02.03  zm.  Lubus.2012.248 § 1 

UCHWAŁA Nr XXXVII/289/05 
RADY POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 28 grudnia 2005 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek 
pływających napędzanych silnikami spalinowymi 

(Gorzów Wielkopolski, dnia 3 lutego 2006 r.) 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, zmiany 
wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 
2004r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 116 ust. 1 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2001r. Nr 62, 
poz. 627, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 
2001r. Nr 115, poz. 1229, z 2002r. Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 233, poz. 1957, z 2003r. Nr 46, poz. 392, Nr 
80, poz. 717 i 721, Nr 162, poz. 1568, Nr 175, poz. 1693, Nr 190, poz. 
1865 i Nr 217, poz. 2124, z 2004r. Nr 19, poz. 177, Nr 49, poz. 464, 
Nr 70, poz. 631, Nr 91, poz. 875, Nr 92, poz. 880, Nr 96, poz. 959, Nr 
121, poz. 1263, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2784 oraz z 2005r. 
Nr 25, poz. 202, Nr 62, poz. 552, Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, 
Nr 132, poz. 1110, Nr 163, poz. 1362, Nr 167, poz. 1399, Nr 169, poz. 
1420, Nr 175, poz. 1458 i poz. 1462 i Nr 180, poz. 1495) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dla zapewnienia odpowiednich warunków akustycznych na 
terenach przeznaczonych na cele rekreacyjno - wypoczynkowe 
wprowadza się zakaz używania jednostek pływających napędzanych 
silnikami spalinowymi na następujących wodach płynących w granicach 
Powiatu Międzyrzeckiego: 
1) Jezioro Chycina - Gmina Bledzew; 
2) Jezioro Długie - Gmina Bledzew; 
3) Jezioro Lipawki - Gmina Bledzew; 
4) Jezioro Bobowickie - Gmina Międzyrzecz; 



5) Jezioro Bukowieckie (Borowy Młyn) - Gmina Międzyrzecz; 
6) Jezioro Głębokie - Gmina Międzyrzecz; 
7) Jezioro Głęboczek - Gmina Międzyrzecz; 
8) Jezioro Kęszyckie (Krzewie) - Gmina Międzyrzecz; 
9) Jezioro Kursko - Gmina Międzyrzecz; 
10) Jezioro Paklicko Małe - Gmina Międzyrzecz; 
11) Jezioro Żółwino - Gmina Międzyrzecz; 
12) Jezioro Lubikowskie - Gmina Przytoczna; 
13) Jezioro Przytoczno - Gmina Przytoczna; 
14) Jezioro Rokitno - Gmina Przytoczna; 
15) Jezioro Wierzbno (Wierzbieńskie) - Gmina Przytoczna; 
16) Jezioro Białe - Gmina Pszczew; 
17) Jezioro Brzeskie - Gmina Pszczew; 
18) Jezioro Chłop (Chłopskie) - Gmina Pszczew; 
19) Jezioro Czarne - Gmina Pszczew; 
20) Jezioro Pszczewskie (Miejskie) - Gmina Pszczew; 
21) Jezioro Rybojadło - Gmina Pszczew; 
22) Jezioro Stobno (Stubin) - Gmina Pszczew; 
23) Jezioro Stołuń (Stołuńskie) - Gmina Pszczew; 
24) Jezioro Szarcz Mały - Gmina Pszczew; 
25) Jezioro Szarcz Duży - Gmina Pszczew; 
26) Jezioro Wędromierz - Gmina Pszczew; 
27) Jezioro Konin - Gmina Trzciel; 
28) Jezioro Lutol - Gmina Trzciel; 
29) Jezioro Młyńskie - Gmina Trzciel; 
30) Zalew Bledzewski -Gmina Bledzew; 
oraz zbiornikach powierzchniowych wód stojących w granicach Powiatu 
Międzyrzeckiego: 
1) Jezioro Cisie (Czyste) - Gmina Bledzew; 
2) Jezioro Gołyń Mały - Gmina Pszczew; 
3) Jezioro Gołyń Wielki - Gmina Pszczew; 
4) Jezioro Pieczniewo (Piechniewo) - Gmina Pszczew; 
5) jezioro Przydrożne - Gmina Pszczew. 

§ 2.  Na jeziorze Chycina dopuszcza się w okresie od 1 czerwca do 
30 września, w godzinach od 830 do 1730, używanie dwóch oznaczonych 
łodzi o napędzie spalinowym do celów dydaktycznych przez Akademię 
Wychowania Fizycznego w Poznaniu. 

§ 3. Zakaz, o którym mowa w § 1 nie dotyczy: 
a) służb ochrony środowiska, 



b) organów policji, wodnego ochotniczego pogotowia ratunkowego, 
c) straży pożarnej, 
d) administracji lasów państwowych i innych jednostek 

gospodarczych w czasie wykonywania czynności związanych z 
ochroną, utrzymaniem bezpieczeństwa i gospodarką rybacką pod 
warunkiem ograniczenia do minimum poziomu hałasu używanych 
urządzeń, 

e) jednostek pływających, których użycie jest konieczne do celów 
bezpieczeństwa publicznego lub do utrzymania cieków i 
zbiorników wodnych. 

§ 4. W uzasadnionych przypadkach dla organizowanych imprez 
sportowych, szkoleniowych i innych o podobnym charakterze Zarząd 
Powiatu w Międzyrzeczu może, na wniosek zainteresowanego, wydać 
okresowe zezwolenie na korzystanie z jednostek określonych w § 1. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 


